DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INSUSTENTABILIDADE DA
PRODUÇÃO DE HORTALIÇAS DO CRATO-CE MARCADA PELO USO ABUSIVO DE
AGROTÓXICOS de autoria de MARIA LUCINEIDE GOMES DA SILVA, SÓSTENES
GOMES DE SOUSA, FRANCISCO HUGO HERMÓGENES DE ALENCAR, VINICIUS
FERNANDES ROLIM, foi publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php